
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.89.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r 
poz. 506) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r.poz.62;1000;1366;1669;1693;2354;2500, z 2019 r. poz. 303.326,534) - oraz upoważnienia 
zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy  Darłowo o kwotę                                                               14 600,00 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 2030                                                                                         14 000,00 zł                             

z tytułu dotacji celowej – „Aktywna tablica”

- Dz.851 ,rozdz. 85195 § 2010                                                                                                600,00 zł                    

z tytułu dotacji celowej – wydawanie decyzji o potwierdzeniu prawa do św. zdrowotnych

§ 2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                                14 600,00 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4210                                                                                         14 000,00 zł          

z przeznaczeniem na  realizację działań edukacyjnych w ramach programu  „Aktywna Tablica” SP Stary 

Jarosław

- Dz. 851 , rozdz. 85195 § 4010                                                                                                   495,00 zł

§ 4110. 90,24 zł

§ 4120. 14,76 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydawania decyzji o potwierdzeniu prawa do 

świadczeń rodzinnych

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                               57 221 049,49 zł                                                  

w tym zadania zlecone  8 081 028,72 zł

2) Wydatki                                                                                                                60 548 250,46 zł                               

w tym : zadania zlecone 8 081 028,72 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                    3 327 200,97 zł                                         

który pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków z lat ubiegłych

Id: BFCE1CAE-2E1F-4F3B-A3FE-7EA3B2B7ED36. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: BFCE1CAE-2E1F-4F3B-A3FE-7EA3B2B7ED36. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                  

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                 

do Zarządzenia Nr KW.0050.89.2019                                                                                                                                                                 

Wójta Gminy Darłowo                                                                                                                                                                 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 111,13 111,13 

 01095  Pozostała działalność 111,13 111,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  111,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 111,13  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

,kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
735,50 735,50 

 75109  Wybory do rad gmin ,rad powiatów i 

sejmików województw , wybory wójtów 

burmistrzów i prezydentów miast … 

500,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  418,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  71,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  10,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 235,50 235,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235,50  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  235,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
150,00 150,00 

 75416  Straż  gminna 150,00 150,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 150,00  

  4430 Różne opłaty i składki  150,00 

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 4 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 000,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 250,00 4 250,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 

4 250,00 4 250,00 

  3240 Stypendia dla uczniów (motywacyjny)  4 250,00 

 85495  Pozostała działalność 4 250,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00  

926   Kultura fizyczna 2 500,00 2 500,00 

 92695  Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki  2 500,00 

   OGÓŁEM 7 746,63 7 746,63 

 

 

 

Id: BFCE1CAE-2E1F-4F3B-A3FE-7EA3B2B7ED36. Podpisany Strona 1


		2019-07-09T12:11:12+0200
	Radosław Głażewski




